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KAJDno-2025-68
Tutkimuslupa *********

Asianosainen: *********

Turun yliopiston väitöstutkija ********* pyytää tutkimuslupaa varhaiskasvatuksen 
palvelumuotoja tarkastelevaan tutkimukseensa. Tutkimuksen nimi: 
Varhaiskasvatuksen palvelumuodoille paikallisesti tuotetut merkitykset. Tutkimus on 
osa laajempaa perhepäivähoidon merkityksiä, hoivan ilmentymistä ja 
varhaiskasvatuksen kohtaamisen tiloja käsittelevää väitöstutkimusta Turun 
yliopistossa. ´Varhaiskasvatuksen palvelumuodoille paikallisesti tuotetut merkitykset´-
tutkimus on väitöstutkimuksen ensimmäinen osatutkimus. Tutkimuskysymykset ovat: 
1) Millaisia merkityksiä varhaiskasvatuksen järjestämiselle ja varhaiskasvatuksen 
palvelumuodoille kunnissa annetaan? 2) Millä tavalla perhepäivähoidolle ja 
päiväkotimuotoiselle varhaiskasvatukselle annetut merkitykset eroavat toisistaan?

Tutkimuksessa selvitetään kuntien opetus- ja kasvatustoimen johtavien 
viranhaltijoiden sekä varhaiskasvatuksen toimialasta vastaavien luottamushenkilöiden 
näkemyksiä varhaiskasvatuksen erilaisista palvelumuodoista. Tutkimuksen tavoitteena 
on tuottaa tietoa perhepäivähoitoon ja päiväkotimuotoiseen varhaiskasvatukseen 
liittyvistä merkityksenannoista sekä näkökulmista, jotka vaikuttavat kuntatasolla 
varhaiskasvatuksen järjestämiseen ja palvelumuotojen asemaan kunnissa. 
Tutkimuksessa tarkastellaan lisäksi maakuntien välistä alueellista vaihtelua 
varhaiskasvatuspalveluihin liittyvissä merkityksenannoissa. Tutkimusaineisto kerätään 
sähköisellä kyselylomakkeella Webropol-ympäristössä kevään ja kesän 2025 aikana. 
Kyselylomake on suunnattu kunnan varhaiskasvatuksen johtavalle viranhaltijalle, 
sivistystoimen johtavalle viranhaltijalle ja varhaiskasvatuksen toimialasta vastaaville 
luottamushenkilöille (esim. sivistyslautakunta). Kyselyyn vastaajalta ei edellytetä 
ammatillista asiantuntemusta varhaiskasvatuspalveluista. Tutkimukseen osallistuvan 
kunnan varhaiskasvatuksen palvelutarjonnassa ei edellytetä olevan sekä päiväkoti- 
että perhepäivähoitomuotoista varhaiskasvatusta. Kyselyaineisto analysoidaan 
hyödyntäen määrällistä ja laadullista analyysia.

 

 

 

 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 28 §

Päätös
Myönnän ********* pyytämänsä tutkimusluvan.

Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja Mari Selin, p. 044 7100 235, sähköposti 
muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi
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Tiedoksi
*********

Allekirjoitus

Sivistysjohtaja Mari Selin

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 14.3.2025

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
10.03.2025

Mari Selin
Sivistysjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköisesti 10.3.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
sivistyslautakunta.

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
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Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; perjantaisin ja juhlapyhien aattoina klo 8.00-
15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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